Dubium I. In oceurrentia alicujus Festi Instrumén-
torum Passionis Domini Nostri Jesu Christi sub ritu 
Duplicis majoris, cum Festis S. Gabrielis Archangeli 
et S. Benedicti Abbatis, quae sunt etiam ritus duplicis 
majoris, vel cum festo primario cujusvis Sancti ejusdem 
r i tus, quale est transferendum? An Festum Ins t rumen-
torum Passionis D. N . J. C. duplicis majoris utpote se-
cundarium, vel Sanctorum supra dictorum, aut alterius 
ejusdem ritus? Et si laudata Festa simul concurrunt, 
quornodo Vesperae ordinandae sint? 

Dubium II. In oceurrentia alicujus Festi secundarii 
TOMO X V I I . 21 

Beatae Mariae Virginis ritas duplicis majoris, cum Festo 
primario cujusvis Sancti ejusdem r i tus, quale est t rans-
ferendum? An Festum Beatae Mariae Virginis duplicis 
majoris utpote secundannm, vel Sancti ejusdem r i
tus? Et in concurrentia, quo modo Vesperae ordinandae 
sunt? 

Dubium III. Lectiones Libre secundi Machabaeorum 
in Dominica quinta Octobris, et duabus Feriis sequenti-
bus positae, saepe legi non possunt propter Festa S. 
Narcisi et S. Fructi ritus minoris, quae habent Lectio
nes primi Nocturni alter proprias, alter vero de Com-
muni: quaeritur: 1.° An dictae Lectiones Libri Macha
baeorum legi possint in Festis ritus duplicis minoris 
habentibus Lectiones primi Nocturni proprias vel de 
Communi adsignatas? 2.° An si una tanturn dios libera 
remaneat ad legendas Lectiones Dominicae quintae Octo
bris, Lectiones etiam Feriae secundae et tertiae sequen -
tium possint legi dicta die, nempe, prima de qualibetdie? 

Dubium IV. Cum in Ofíicio Votivo Sancti Jacobi 
Apostoli, in line codicis Sanctorum ll ispanorum pósito, 
quod recitabatur in ómnibus Hispaniarum Regnis ex in
dulto Clementis Papae IX, dato die 23 Julii 1647, Feria 
sequncla cujuslibet hebdomadae non impedita, et recita-
tur hodie in Feriis tertiis loco oflicii de Sanctis Apostolis, 
juxta Decretum S. R. C. die 24 Januarii nuper transacti, 
non notentur Lectiones primi nocturni in Quadragesima, 
quaeritur: Quae Lectiones legendae sint pro primo Noc
turno in Ofíicio Votivo Sancti Jacobi tempore Quadra-
íresimae? O 

Dubium V. In editione Ofílciorum Votivorum per 
annum a Sacra Rituum Congregatione die 14 Augusti 
anni elapsi edita, notatur pro Feria quinta Ofíicium Vo-
tivurn de Ssmo. Eucbaristiae Sacramento <iut in Appen-
dice Breuiarii Romanía: cum autem in hac Appendice 
nihil dicatur circa Lectionem primi Nocturni in Quadra-
gesima, et in cliversis editionibus Breviarii Romani pro 
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tertio Nocturno diversae Lectiones notentur in mensibus 
Januarii , Februarii , Martii et Aprilis, quaeri tur; 1.°— 
Tempore Quadragesimae in ofíicio votivo Ssrni. Sacra-
menti quae Lectiones legi debeant pro primo Noc tur 
no?—2.° Quae lectiones legendae sint pro tertio Noctur
no in ofíicio votivo Ssmi. Sacrament i dictis mensibus? 

Dubium VI. Cum in officio Immaculatae Concep-
tionis votivo per annum, concesso a Sacra Ri tuum Con-
gregatione per Decretum die 5 Julii anni t ransact i , ut 
recitetur singulis sabbatis non impedites extra tempus 
Passionis et Adventus, a die 17 usque ad 24 Decembris 
inclusive, non notentur Lectiones primi Nocturni in 
Quadragesima et Sabbatis Quatuor Temporum, quaeri
tur: Quae Lectiones legendae sint pro primo Nocturno 
in Officio Votivo Immaculatae Conceptionis tempore Qua-
dragesimae et Sabbatis Quatuor Temporum? 

Dubium VII. Utrum vi Brevis Ss. D. N Leonis P a -
pae XIII die 28 Julii 1882 eenseatur suppressum Decre
tum S. R. O, die 1 Martii 168! Orel. Canonic. Regular. 
Later. ita ut festum dúplex minus (Sancti non Doctoris), 
vel Semiduplex oceurrens anno Bisextili die 25 Februarii? 
in qua tune agitur de Sancto Mathia, jam non transfera-
tur ad diern immecliate sequentem, sed ipsa die simpli-
íicetur? Et si Ecclesiae Doctor sit, aut Dúplex majus de-
bet transferri juxta regulas t ranslat ionum ad pr imma 
diem liberam, vel ad diem immediate, redigendo at ri
tum Simplicis Festum dúplex minus aut Semiduplex 
oceurrens? 

Dubium VIII. Probibitum est a S. R. C. adhibere in-
censurn in Missa sine Ministris cantata . Cum autem in 
hac Dioecesi, et plus vel minus in ceteris Hispaniae 
Dioecesibus desideretur copia Sacerdotum, ita ut rar is-
sime in Ecclesiis Parochialibus, praesertim ruralibus in
venid possint Sacerdotes ad habendam Missam solem-
nern cum Ministris, sed tantummodo cantetur a solo Sa-
cerdote r et in ea adhibeatur incensum ex consuetudine 
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fere immemorabüi, et alicubi fortasse immemorabili , 
quae supprimi non possit sine offensione et scandalo 
populi, quaeritur. An saltem ubi sit praedicta consuetudo, 
tolerari possit usus incensi in Missis, quae cantantur si
ne Ministris sacris, si hi inveniri non possint? 

Dubium IX. Juxta Decreta S. R. C. Capitulares om-
nes tenentur obedire Caeremoniarum Magistris in iis, 
quae divinum cultum respiciunt, ita ut in sui muneris 
exercitio illi sint Capitularium directores, non famuli: 
quaeritur ergo: An magistri Caeremoniarum teneantur 
exquirere consensum et approbationem Capituli, ita ut 
non possint in Ecclesia Cathedrali executioni t radere 
aliquod Decretum S. R. C. ad cultum divinum expectans, 
untequam obtineat dictum consensum et approbationem? 
Et quatenus negative: An Capitulares praetextu alicujus 
consuetudinis etiam immemorabilis vel praesumpto pri¬
vilegio possint se tueri contra debitam observantiam De-
cretorum, quae ipsis opponunt Magistri Caeremoniarum, 
ut e medio auferantur consuetudines quae Rubricis et 
Decretis opponuntur?